

## HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LIMITED

Registered Office : 805/806, Windsor, 8th floor, Off CST Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai - 400098  
CIN: L65910MH1984PLC034514

Tel No. (022) 40542500 Fax: (022) 40542700 Website: www.hathwaybhawani.com; Email: investors.bhawani@hathway.net

### EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2020

(₹. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Half Year ended	Half Year ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Half Year ended	Half Year ended	Year ended
		September 30, 2020	June 30, 2020	September 30, 2019	September 30, 2020	September 30, 2019	March 31, 2020	September 30, 2020	June 30, 2020	September 30, 2019	September 30, 2020	September 30, 2019	March 31, 2020
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	111.79	117.02	116.43	228.81	234.02	513.25	111.79	117.02	116.43	228.81	234.02	513.25
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional Items)	36.47	44.75	35.72	81.22	81.32	216.08	36.47	44.75	35.72	81.22	81.32	216.08
3	Share of net Profit / (Loss) of Joint venture accounted for using the equity method	-	-	-	-	-	-	(0.92)	(2.71)	6.77	(3.63)	4.89	2.91
4	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	36.47	44.75	35.72	81.22	81.32	216.08	35.55	42.04	42.49	77.59	86.21	218.99
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	25.70	33.13	32.07	58.83	103.75	366.82	24.78	30.42	38.84	55.20	108.64	369.73
6	Total Comprehensive Income / (Loss) for the Period (comprising Profit / (Loss) for the period after tax and Other Comprehensive Income (after tax))	25.36	32.80	31.25	58.16	101.88	364.27	24.44	30.09	38.02	54.53	106.77	367.21
7	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00
8	Earnings Per Share - (Basic, Diluted and not annualised) (In Rs.)	0.32	0.41	0.40	0.73	1.28	4.53	0.31	0.38	0.48	0.68	1.34	4.56

**Notes:-**

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2020 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Result is available on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company website ([www.hathwaybhawani.com](http://www.hathwaybhawani.com)).
- The above results have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors in its meeting on October 10, 2020.

FOR HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LTD  
Sd/-  
PRANJALI GAWDE  
DIRECTOR  
DIN: 08754715

Place : Mumbai  
Date : October 10, 2020

# प्रातःकाल

www.pratahkal.com

मुंबई, सोमवार दि. १२ ऑक्टोबर २०२०

## हॅथवे भवानी केबलटेल आणि डेटाकॉम लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ८०५/८०६, विंडमर, ८ वा मजला, सीएसटी रोडसमोर, कलिना, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई ४०० ०१८

सीआयएन : एल ६५९१० पृष्ठ एच १९८८पीएलसी ०३४५१८

दूरध्वनी क्रमांक : ०२२ - ४०५ ४२५०० / ०२२ - ४०५४२७०० संकेतस्थळ : www.hathwaybhawani.com ईमेल : investors.bhawani@hathway.net

३० सप्टेंबर २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांना अहवालाचा सारांश

(रु. लाखात)

अ. क्र.	विवरण	स्थायी						एकजीकृत					
		संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली सहामाही	संपलेली सहामाही	संपलेली आर्थिक वर्ष	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली सहामाही	संपलेली सहामाही	संपलेली आर्थिक वर्ष
		३० सप्टेंबर २०२०	३० जून २०२०	३० सप्टेंबर २०१९	३० सप्टेंबर २०२०	३० सप्टेंबर २०१९	३१ मार्च २०२०	३० सप्टेंबर २०२०	३० जून २०२०	३० सप्टेंबर २०१९	३० सप्टेंबर २०२०	३० सप्टेंबर २०१९	३१ मार्च २०२०
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	कार्यान्वयनातून मिळणारा एकूण महसूल	१११.७९	११७.०२	११६.४३	२२८.८१	२३४.०२	५१३.२५	१११.७९	११७.०२	११६.४३	२२८.८१	२३४.०२	५१३.२५
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर आणि अपवादात्मक आयटमपूर्वी)	३६.४७	४४.७५	३५.७२	८१.२२	८१.३२	२१६.०८	३६.४७	४४.७५	३५.७२	८१.२२	८१.३२	२१६.०८
३	इक्विटी पद्धती वापरण्यासाठी जोईंट व्हेचरचा निव्वळ नफ्याचा / (तोटाचा) भाग	-	-	-	-	-	(०.९२)	(२.७१)	६.७७	(३.६३)	४.८९	२.९१	
४	कालावधीकरिता करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आयटम नंतर)	३६.४७	४४.७५	३५.७२	८१.२२	८१.३२	२१६.०८	३५.५५	४२.०४	४२.४९	७७.५९	८६.२१	२१८.९९
५	कालावधीकरिता करपश्चात निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आयटम नंतर)	२५.७०	३३.१३	३२.०७	५८.८३	१०३.७५	३६६.८२	२४.७८	३०.४२	३८.८६	५५.२०	१०८.६८	३६९.७३
६	कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न / (तोटा) (ज्यात कालावधीसाठी करपश्चात नफा / (तोटा) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करपश्चात)	२५.३६	३२.८०	३१.२५	५८.१६	१०१.८८	३६८.२७	२४.४८	३०.०९	३८.०२	५४.५३	१०६.७७	३६७.२१
७	पेड अप इक्विटी समभाग भांडवल (दर्शित मूल्य रु १०/- प्रत्येकी)	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००
८	उत्पन्न प्रति शेअर (रु) (मूलभूत, सौम्यिकृत व अवार्थिकीकृत)	०.३२	०.४१	०.४०	०.७३	१.२८	४.५३	०.३१	०.३८	०.४८	०.६८	१.३४	४.५६

### टीप :

- बरीलप्रमाणे देण्यात आलेली माहिती ही ३० सप्टेंबर २०२० रोजी संपलेली तिमाही आणि सहामाही या कालावधीसाठीच्या वित्तीय निकालांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे, विस्तृत निकाल रेखा (युसी अनिवार्यता व विगोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ चा विनियमन ३३ अनुसार स्टॉक एक्सचेंज येथे सादर करण्यात आला आहे. विस्तृत तिमाही वित्तीय निकाल स्टॉक एक्सचेंज यांचे संकेतस्थळ (www.bseindia.com) येथे आणि कंपनीचे संकेतस्थळ (www.hathwaybhawani.com) येथे उपलब्ध आहेत.
- बरील प्रमाणे नमूद केलेल्या निकालांचा लेखा परीक्षण समितीने आढावा घेतला असून संचालक मंडळ यांनी त्यांच्या १० ऑक्टोबर २०२० रोजी झालेल्या बैठकीत त्याला मान्यता दिली आहे.

हॅथवे भवानी केबलटेल आणि डेटाकॉम लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी / -

प्रांजली गावडे

संचालक

डॉ.आयएन : ०८७५ ४७१५

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १० ऑक्टोबर २०२०